



K I N N E V I K

PRESSMEDDELANDE

4 april 2017

KINNEVIK: VALBEREDNINGENS FÖRESLAGNA STYRELSE

Kinnevik AB (publ) ("Kinnevik") meddelade idag att utöver det meddelade förslaget till val av Henrik Poulsen till ny styrelseledamot föreslår valberedningen omval av samtliga styrelseledamöter samt val av Cynthia Gordon till ny styrelseledamot. Valberedningen föreslår vidare omval av Tom Boardman som styrelsens ordförande.

Cynthia Gordon är styrelseledamot för Tele2 och var fram till och med februari 2017 verkställande direktör för Millicoms Africa Division. Innan hon tillträdde sin tjänst på Millicom 2015 spenderade Cynthia tre år på Ooredoo, ett telekommunikationsbolag i Mellanöstern, Nordafrika och Asien-Stillahavsområdet, som Chief Commercial Officer, samt nio år på Orange som Vice President, Business mellan 2001 och 2006 och som Vice President, Partnerships and Emerging Markets mellan 2009 och 2012. Mellan 2007 och 2009 var Cynthia Chief Commercial Officer på det ryska/östeuropeiska kommunikationsbolaget MTS.

Valberedningens ordförande Cristina Stenbeck kommenterade: "Valberedningen är nöjda med att föreslå Cynthia Gordon som ny styrelseledamot tillsammans med Henrik Poulsen. Cynthia kommer att tillföra styrelsen kompletterande expertis inom digital kommunikation och tillväxtmarknader med sin mångåriga erfarenhet från ledande telekommunikationsbolag. Hennes strategiska och kommersiella kunskaper kommer att hjälpa våra portföljbolag när de verkställer sina respektive strategier för att bygga starka digitala konsumentvarumärken."

Valberedningens fullständiga förslag presenteras i kallelsen till Kinneviks årsstämma som hålls den 8 maj 2017. Valberedningen består av Cristina Stenbeck utsedd av Verdere S.à r.l., Wilhelm Klingspor utsedd av familjen Klingspor, Edvard von Horn utsedd av familjen von Horn, James Anderson utsedd av Baillie Gifford, och Ramsay Brufer utsedd av Alecta.

För ytterligare information, besök www.kinnevik.com eller kontakta:

Cristina Stenbeck, Valberedningens ordförande
Telefon +46 (0)8 562 000 00

Kinnevik är ett sektorfokuserat investeringsbolag som brinner för entreprenörskap. Tillsammans med drivna grundare och företagsledare bygger vi digitala konsumentbolag som erbjuder människor fler och bättre valmöjligheter. Vi skapar, investerar i och leder snabbt växande verksamheter i både utvecklade marknader och tillväxtmarknader. Vi tror på att skapa både aktieägarvärde och socialt värde genom att bygga välstyrda bolag som bidrar positivt till samhället. Kinnevik grundades 1936 av familjerna Stenbeck, Klingspor och von Horn. Kinneviks aktier handlas på Nasdaq Stockholms lista för stora bolag under kortnamnen KINV A och KINV B.

KINNEVIK AB (PUBL)

Skeppsbron 18 • Box 2094 • SE-103 13 Stockholm • Sverige
Org-nummer 556047-9742 • Telefon +46 8 562 000 00 • Fax +46 8 20 37 74 • www.kinnevik.com